
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zamówienia pn. „zakup dwóch urządzeń wielofunkcyjnych 
z finisherem 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z późn. zm.), § 5 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/250/2020 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 
z dnia 2 stycznia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia realizowanego zgodnie z umową 
Nr 244/2020/GG zawartą w dniu 4 grudnia 2020 r. na - dostawę dwóch sztuk kolorowych urządzeń 
wielofunkcyjnych Canon imageRUNNER ADVANCE DX C5750i wraz z zewnętrznym finisherem 
z funkcją sortowania, zszywania, zszywania ECO i zszywania offline, których parametry zostały opisane 
szczegółowo w zapytaniu ofertowym. 

1. Przedstawiciele Powiatu Krasnostawskiego w osobach: 

1)Jerzy Stepanów 
2)Łukasz Wiater 
3)Rafał Zezula 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. ocena wykonania zamówienia pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy oraz obowiązującymi 
przepisami prawa, 

2. w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości pisemne wniesienie uwag do protokołu w zakresie 
wykonanego przedmiotu zamówienia, 

3. w przypadku braku uwag, sporządzenie pozytywnego protokołu odbioru. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Krasnostawski 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBD5121-6BF5-447A-8A4C-A106291C1EB2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


